

563**OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 12 września 1997 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

- 1) w uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 5 sierpnia 1997 r. w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych, dotyczących zadań i trybu pracy w przygotowaniu i przeprowadzeniu głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 września 1997 r. (Monitor Polski Nr 50, poz. 481), w załączniku na str. 979 Monitora Polskiego Nr 50 w pkt 5 Ustalenie wyników głosowania na kandydatów na senatorów, w kolumnie prawej, w wierszach 23—25 od dołu, zamiast zdania „Suma głosów ważnych oddanych na wszystkich kandydatów musi być równa liczbie głosów ważnych (pkt 6c).” powinno być zdanie „Suma głosów ważnych oddanych na wszystkich kandydatów nie musi być równa liczbie głosów ważnych (pkt 6c).”,
- 2) w zarządzeniach Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 25 lipca 1997 r. (Monitor Polski Nr 51, poz. 485 i 486) w tytułach obu aktów zamiast wyrazów „na rezerwat przyrody” powinny być wyrazy „za rezerwat przyrody”.

Prezes Rady Ministrów: *W. Cimoszewicz*